平成 28年 1月 12日

各   位

                             会 社 名 日本ＫＦＣホールディングス株式会社

                             代表者名 代表取締役社長 近藤 正樹

            （コード番号 9873 東証第 2部）

     問合せ先 執行役員 企画広報部 部長 竹井 勤

    電話番号 （03）5722－7229

当社子会社の商号変更に関するお知らせ

当社の子会社である株式会社フェニックスは、本日開催の同社取締役会において、商号の変更

について決議しましたのでお知らせいたします。

記

１.当該子会社の概要

（1）現商号 ：株式会社フェニックス

（2）所在地 ：東京都渋谷区恵比寿南一丁目15番1号

（3）代表者 ：代表取締役社長 細見 薫

（4）事業内容 ：レストラン経営並びにピザ等の販売

（5）資本金 ：100百万円

  2.新商号

     日本ピザハット株式会社 （ PIZZA HUT JAPAN LTD. ）

  3.商号変更の理由

     同社は世界最大のピザチェーン「ピザハット」を日本国内において店舗展開しておりますこ

とから社会的にも認知度のあるブランド名を商号にすることで、より一層の企業価値の向上を

目指すためであります。

  4.商号変更日

     平成 28年 4月 1日

以上